TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUẢNG BÌNH        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 PHÒNG CÔNG TÁC SINH VIÊN 		      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Số:     /CTSV                                           Quảng Bình, ngày    tháng     năm 20..
     V/v xác nhận sinh viên không đủ
điều kiện học môn GDTC theo quy định

Kính gửi:    -    Phòng đào tạo;
· Khoa GDTC - Quốc phòng.

      Phòng Chính trị - Quản lý sinh viên xác nhận:
      Sinh viên:………………………………………………………………………….
      Lớp…………………………………….Khóa:…......Khoa:………………………
      Căn  cứ  hồ  sơ  (Giấy  khám  sức  khỏe  và  các  giấy  tờ liên  quan)  về  sức  khỏe  của sinh viên: ……………………………………………………………………..
[bookmark: _GoBack]           Phòng  Chính trị - Quản lý sinh viên  đề  nghị  Khoa  Giáo  dục  thể  chất - Quốc phòng và Phòng Đào tạo Nhà trường xem xét giải quyết cho sinh viên: ………………………… được  học  môn  Giáo  dục  thể  chất  theo hình  thức thích hợp (miễn học; tạm dùng học; hình thức khác phù hợp).

Nơi nhận                                      			 TRƯỞNG PHÒNG CTSV
- Như trên;
- Lưu CTSV.

   ThS. Vương Kim Thành